poterāt petere r. ille cū poterat ordinare vocatus ab eis. arg. b. c. si for. b. allegati et expfū ē hodie **E**x. li. vi. de tēpo. or. cum nullus. dicit ibi. r. credit ipse hu. q. tempore b. p. ticio nis nō erat adhuc ipse uisitato: s; tunc datus est cū papa ei hoc qd. hic dicit scriptū r. hoc p. pendit ex ipsa lra. r. iō non petierunt h. ab ipso uisitato: s; h. **E**x. in. e. gl. ibi si for. ad d. dicas q. cū epus r. c. sint vnum corpus. cuius ē caput xps. ar. **E**x. de uer. sic. cū dicit. r. cum inter eos dicatur spirituale cōiugū contrahi. extra de. testa. requisiti. §. penul. dicendū est q. ea que ad epm. pertinent suo iure sicut est iurisdictio r. cōfirmatio p. latoz quā habet hoc ipso q. est epus ad capi tulum deuolueretur ipso iure extra de ma. r. obe. cū olim. si autem cū aliis exercebat aliquid nō ad subiectos uel supio res s; ad focios eiusdem collegi deuoluet p. tās. ut in b. c. al le. si for. quod loq. in hoc casu. r. ar. C. qm. non pe. partes pe. ac. l. i. **E**x. dem forte dicendū est in abfete siue ex iusta cā. si ue ex iniusta abfete. fm. inno. quia ita no. in p. dicit. decre. ad olendā. de bere. h. ad de. r. videat qd. dicit. lxxi. di. fraternita tem **E**x. in. gl. semp. ergo. in. si. ad de. r. hoc uult dicere tex. q. officium uisitationis illius ecclesie uenerē. ubi in unum ius que tunc forte carebat epō iof. **E**x. in. glo. i. ordinasse. ad de. q. dicitet nō hoc ipso intelligas te illius loci epm factū p. p. i. simule. lxxi. di. fraternitatē pe. **E**x. in. e. glo. in. sine. ad de. f. iul i ana **E**x. in. glo. r. ita ibi diaconū. ad de. ad hoc extra de filiis p. s; p. uis. **E**x. in eadē glo. in. si. ad de. sed illud de maiozibus que ad hoc sufficiūt. de conse. di. i. hoc quoq. p.

**E**piscope iudicio. i. dispositione et arbitrio fm. hu. p. bāt. i. p. bāt. sunt de hoc. xlviii. di. in prin. **E**x. in itaq. hic incipit. ii. p. s; huius di. in qua d; q. exaiaandi sūt ordinandi. io. de fan.

**Q**uid videtur q. p. mouendi ad ordines miorēs nō obe ant. necessario exaiaari. **S**z cōtra patet in eo q. le. no. j. e. c. vlt. in. si. r. s. p. p. e. d. i. ubi ceteroz. j. r. c. respentat ar. q. ad replentationem epī archiepī s; b; i. uel alterius p. lati. d. r. i. cus p. bendarius est ab epō instituendus. ar. l. di. in capite. **L**au. nā in ecclesia infra alterius limites posita nō potuit epus miltz imo rector matricis ecclesie h; cū respentare. r. si negligēs fuerit tūc epus ponet eū. r. sic intelligit inno. r. host. **E**x. de ex eptō. cū venerabilis. in. si. de hoc etiā dicit. xvii. q. vii. nulli ibi videas. ubi aut p. rectorē ecclesie aliq. p. s; entat ad titulū tunc p. relatus non habet ius in illa ecclesia sed habet simpli cem sustentationem fm. io. r. ber. qui ita no. **E**x. de iur. patro. postulasti r. idē sentit hosti. **E**x. de sumo. p. tuas. iiii. r. ad de qd. dicit. x. q. i. regēda. ex latere. ii. q. vi. si epō gnaros. i. p. r. itos nā imputaret ipi epō si for. s; in sufficiens r. malos seu negli gentes ad hanc exaiaationem faciendā elegent. tūc. n. in ipō rū delicto ul negligentia obligat epus. ff. nau. cau. sta. le. i. §. q. sūt. r. l. ul. ff. d. p. s; i. l. i. §. idē p. p. **E**x. d. off. archi. ea. q. §. i s; ho. q. ita no. **E**x. d. eta. cū sūt. ibi etiā no. vi. q. isti sic ab epō deputati tenēt si exccerint. lxxi. di. si suus abfite. r. si vnus d. eis h; aliqd. r. al. nō h; habet recursus ad eū qui h; s; d. eo p. que fac. erit. l. vlti. fm. vin. sed ibi no. inno. qd. est notā dum q. ubi nō ex officio s; de speciali mādato aliq. exaiat nō tenēt. p. uidere exaiato: s; mādans. q. dicit **E**x. li. vi. d. p. bē. si epus secus si ex officio exaiaret. s; mel. d; q. bec. di. n. h; locū quo ad. p. uisionem ecclesie. q. a neutro obet ordinato p. uideri si nō est dignus sed h; locū quo ad. penam ordinā tis r. exaiantis r. p. uisione necessarioz. ut in p. c. cū s; f. cū dū inno. fm. quem melius uideat qd. pmo dixi fm. hosti. r. de h. dicit. x. q. i. epz diuine. i. mo. faice. b. sanctionibus. i. canoib. b. vitā tam p. ntem q. p. r. tēritā. ga. ex transacta vitā p. s; muntur de p. nti. **E**x. de p. s; ump. mandata. ber. genus utrum sint libri uel serui. q. si serui sint. p. moueri nō debēt **E**x. de ser. n. o. p. to tū. r. lxxi. di. p. totū ber. r. ad de. q. habet **E**x. d. obl. ad ro. c. i. etatē. lxxvii. di. c. ii. locū q. si in monasteriis sūt educati citi